
604520-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 604520-2024 - Zadávání

Francie – Chlazení a ventilace – Fourniture et installation de trois chambres froides au Centre 
Hospitalier d'Abbeville
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CHU AMIENS PICARDIE, établissement support du GHT SLS
E-mail: direction.achats-ght@chu-amiens.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture et installation de trois chambres froides au Centre Hospitalier d'Abbeville
Popis: Le présent marché a pour objet la fourniture et l'installation de trois chambres froides 
au Centre Hospitalier d'Abbeville
Identifikátor řízení: a1c16f33-90bd-4494-b1d6-f44db6fa63b8
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42500000 Chlazení a ventilace

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Fourniture et installation de trois chambres froides pour le Centre Hospitalier 
d'Abbeville
Popis: La présente consultation concerne la fourniture et installation de trois chambres froides 
pour le Centre Hospitalier d'Abbeville
Interní identifikátor: 24TE0031

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42500000 Chlazení a ventilace

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/604520-2024
mailto:direction.achats-ght@chu-amiens.fr


604520-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: La visite sur site est obligatoire dans les conditions fixées à l'article 3.2 du 
réglement de la consultation.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Se référer à l'article 7.1 du règlement de la consultation

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Se référer à l'article 7.1 du règlement de la consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Le critère Valeur technique sur 40 points est décomposé comme suit : - Pertinence de 
la méthodologie d'intervention pour l'exécution des fournitures et des prestations sur 15 points 
- Adéquation de l'équipe dédiée à l'exécution des fournitures et des prestations sur 10 points - 
Précision et cohérence du planning prévisionnel remis par le candidat au regard des 
contraintes et des délais estimés du projet sur 10 points - Qualité des équipements installés 
sur 5 points

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


604520-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif d'Amiens
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé précontractuel prévu aux articles L.5511 à L.55112 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.55113 à L.55123 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à 
l'article R. 5517 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt 
lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du 
contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir, contre des clauses 
réglementaires du contrat ou contre une décision de l'acheteur, dans les 2 mois à compter de 
la notification ou de la publication de la décision attaquée.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CHU AMIENS PICARDIE, 
établissement support du GHT SLS
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: CHU AMIENS 
PICARDIE, établissement support du GHT SLS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif 
d'Amiens
Organizace přijímající žádosti o účast: CHU AMIENS PICARDIE, établissement support du 
GHT SLS
Organizace zpracovávající nabídky: CHU AMIENS PICARDIE, établissement support du GHT 
SLS

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CHU AMIENS PICARDIE, établissement support du GHT SLS
Registrační číslo: 26800014800125
Odbor: SOMME
Poštovní adresa: Place Victor Pauchet
Obec: Amiens cedex 1
PSČ: 80054
Nižší územní jednotka země (NUTS): Somme (FRE23)
Země: Francie
E-mail: direction.achats-ght@chu-amiens.fr
Telefon: 0322088630
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002

mailto:direction.achats-ght@chu-amiens.fr


604520-2024 Page 4/4

Oficiální název: Tribunal Administratif d'Amiens
Registrační číslo: 17800005500016
Odbor: SOMME
Poštovní adresa: 14, rue Lemerchier CS 81114
Obec: AMIENS CEDEX 01
PSČ: 80011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Somme (FRE23)
Země: Francie
Telefon: 0322336170
Internetová adresa: https://amiens.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 538bfab5-f924-4af7-9799-4f8d1a00dc9a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 04/10/2024 16:50:52 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 604520-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 196/2024
Datum zveřejnění: 08/10/2024

https://amiens.tribunal-administratif.fr

